重视耐环境性的一体型·Heavy Type（耐受力型）。
采用手指安全型结构的SS端子。
• 圆形压接端子可大幅度削减接线工时。（全电压型指示灯除外）
• UL、CSA、TÜV、CCC认证。
• 直流变换器单元未取得相关认证。
• 最新认证，请向 IDEC咨询。
对应标准 认证标志 认证机关 /认证编号
UL508 UL Listing File No. E68961

ø22 TW 系列 控制元器件
10/01/2018
ø22 TW 系列控制元器件 订购指南
❏订购标准成品
• 请按订购型号订购。
型号中 ∗为颜色编码。请将按钮颜色或照明灯罩颜色编码替换型号中的 ∗后订购。
• 照明元器件均内置 LED。
• 另具备无内置 LED型照明元器件，但照明颜色仅限 R（红色）、G（绿色）、A（琥珀色）、Y（黄色）、W（乳白色）、S（蓝色）。
若购置市售灯泡用于无内置 LED型照明元器件时，请选择额定使用电压为 5～ 30V AC/DC、1W以下，且灯头以及外观形状与内
置 LED一致的灯泡。
另外，使用市售灯泡时，不属于质保对象。请在所使用的条件下确认无问题后再使用。
• 指示灯标配端子罩。
• 标记牌以及附件类均属于另售产品，请参照 25～ 28页订购。
❏按钮开关（7～9页）
指定金触点 /触点结构时
ABW 1  11 R - MAU
 ① 触点规格
 ② 触点结构
❏安装孔尺寸图（依据 IEC60947-5-1） • 最小安装中心间距为 1层触点块开关（1～ 2触点型）的标准中
心间距。
 2层触点块和照明型元器件时，请在参照外形尺寸图后，考虑
接线作业方便性后再确定最小安装中心间距。
注： 大蘑菇头形按钮（ø40）为 40mm以上
 2·3位的长柄旋钮型选择开关为 39mm以上
 4·5位的长柄旋钮型选择开关为 50mm以上
 另外，若可能受温度影响时，请考虑“确保安装中心间距”或“设
置排气扇”等减轻温度影响的措施。
• ☆符号 3.2 ＋ 0.2
0 的凹槽用于防止转动。
不使用标记牌或使用无防转突起的标记牌时不需要。
( 4
5
以
上
)
R0.8 以下
0
+0.4
+
0.
4
0
+0.2
0
30（注）
　5
0
ø22.3
3.2 ☆
24
.1
❏指示灯（10页）
指定照明部使用电压时
APW 2 12 6DR
 ③ 照明部电压
• 110V DC型（直流变压器型）的指定方法，请参照 6页。
• 无内置 LED型的照明颜色仅限 R（红色）、G（绿色）、A（琥珀色）、Y（黄色）、W（乳白色）、S（蓝色）。
若购置市售灯泡用于无内置 LED型照明元器件，请选择额定使用电压为 5～ 30V AC/DC、1W以下，且灯头以及外观形状与内置 LED一致的灯泡。
• 触点结构为 1触点或 3触点型的元器件标配一个虚设触点块。
• 大蘑菇头形推拉型开关 AYW4 型（9页）最多可指定 2个触点（1层）。
安装孔尺寸图 ·最小安装中心间距（mm）
订购指南
指定方法
• 指定记号
① 触点规格
 MAU ：金触点（镀金银触点）
② 触点结构
   10 ：1NO
   01 ：1NC
 11 ：1NO1NC
 20 ：2NO
 02 ：2NC
 22 ：2NO2NC
 40 ：4NO
 04 ：4NC
 13 ：1NO3NC
 31 ：3NO1NC
 30 ：3NO
 03 ：3NC
 12 ：1NO2NC
 21 ：2NO1NC
• 指定记号
③ 照明部电压
 99 ：无内置 LED 型
 66 ：6V AC/DC
 11 ：12V AC/DC
 22 ：24V AC/DC
 16 ：100/110V AC
 126 ：115/120V AC
 26 ：200/220V AC
 246 ：230/240V AC
 386 ：380V AC
 46 ：400/440V AC
 486 ：480V AC
4
ø22 TW 系列 控制元器件 订购指南
10/01/2018
ø22 TW 系列控制元器件 指定方法
❏选择开关（18～20页）
指定金触点 /触点结构以及电路编号时
ASW 2  11 - MAU
 ① 触点规格
 ④ 指定触点结构以及电路编号
❏照明按钮开关（12～15页）
指定金触点 /触点结构 /照明部使用电压时
ALFW 2 26 13 DR - MAU
 ① 触点规格
 ② 触点结构
 ③ 照明部电压
• 指定记号
① 触点规格
 MAU：金触点（镀金银触点）
④ 指定触点结构以及电路编号
 参照 22～ 24页
• 额定使用电压为 24V AC/DC以下，触点结构为 2触点或 4触点型时，标配一个虚设触点块。
• 100V AC以上的元器件不能指定 1触点或 3触点型。
• 110V DC型（直流变压器型）的指定方法，请参照 6页。
• 无内置 LED型的照明颜色仅限 R（红色）、G（绿色）、A（琥珀色）、Y（黄色）、W（乳白色）、S（蓝色）。
若购置市售灯泡用于无内置 LED型照明元器件，请选择额定使用电压为 5～ 30V AC/DC、1W以下，且灯头以及外观形状与内置 LED一致的灯泡。